基於上文所述及下文「配售可換股票據之理由及所得款項用途」一節所述之理由，董
事（�括獨立非執行董事）認為，可換股票據之條款屬公平合理，並符合本公司及股
東之整體利益。

換股股份於配發及發行後，將於各方面與於配發及發行換股股份日期之已發行股份
享有同等權益。換股股份持有人將有權收取配發及發行換股股份當日或之後之一切
未來股息及分派。

- 6 -

特別授權

換股股份將根據擬於股東特別大會上尋求股東授出之特別授權發行。

申請上市

本公司將向聯交所申請換股股份上市及買賣。本公司將不會申請可換股票據上市。

配售可換股票據之理由及所得款項用途

本公司為投資控股公司。本集團主要從事製造及銷售家居用品。由二零一一年第三
季度開始，本集團開始從事殯儀服務行業的業務，主要�括發展、管理及經�殯儀
諮詢及代理服務以及買賣殯儀相關產品。本集團已自二零一二年四月�於紅磡經�
公共殯儀館業務。

董事認為，發行可換股票據將可為本公司帶來即時資金而不會對現有股東之股權造
成即時攤薄，及如可換股票據所附之換股權獲行使，本公司之股本基礎將得以擴
大。

假設可換股票據獲悉數配售，則配售可換股票據之所得款項總額最高為100,000,000
�元及配售可換股票據之所得款項淨額（經扣除相關開支後）估計最高約為98,450,000
�元。假設可換股票據按初步換股價0.0673�元獲悉數配售及兌換為換股股份，則
每股換股股份籌集之所得款項淨額將約為98,450,000�元。可換股票據之所得款項淨
額(i)其中約36,300,000�元將用作償還現有可換股票據及應計利息；及(ii)餘額將用作
本集團之一般�運資金及任何潛在商機（如有）之投資。

董事（�括獨立非執行董事）認為，配售協議之條款乃由本公司與配售代理公平磋商
後訂立，屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

- 7 -

本公司於過往十二個月之集資活動

自本公佈日期�過往十二個月內，本公司進行以下集資活動：

公佈日期 集資活動 所得款項淨額
於公佈所述所得
款項之擬定用途

所得款項之實際
用途

二零一二年
九月三日

發行本金額為
35,000,000�
元之可換股票
據

約34,500,000
�元

約20,000,000�
元用作償還貸款
及餘下金額用作
本集團之一般�
運資金。

20,000,000�元
用作償還貸款之
擬定用途及餘下
金額保留作為本
集團之一般�運
資金。

除上文所披露�外，本公司於本公佈日期前過往十二個月並無進行任何集資活動。

- 8 -

對股權架構之影�

假設除配售事項外本公司之現有股權並無變動，下表載列本公司於配售協議完成前
後本公司之股權架構。

股東 於本公佈日期

緊隨因悉數兌換
可換股票據而發行及
配發換股股份後

股份數目
股權概約
百分比 股份數目

股權概約
百分比

True Allied Assets
Limited（附註1） 351,598,000 19.99 351,598,000 10.84

李革先生（附註1） 160,548,000 9.13 160,548,000 4.95

512,146,000 29.12 512,146,000 15.79
公眾
－承配人 – – 1,485,884,101 45.80
其他公眾股東 1,246,209,970 70.88 1,246,209,970 38.41

總計 1,758,355,970 100.00 3,244,240,071 100.00

附註1：

1. 執行董事李革先生實益擁有True Allied Assets Limited全部已發行股份。

一般事項

本公司即將召開及舉行股東特別大會，以供股東考慮及酌情批准配售協議及其項下
擬進行之交易。一份載有（其中�括）(i)配售協議及其項下擬進行之交易之進一步詳
情；及(ii)股東特別大會通告之通函，將在實際可行情況下盡快向股東寄發。據董事
於作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，概無董事或股東於配售可換股票據中擁
有重大權益，且概無股東須於股東特別大會上放棄投票。

配售事項須待（其中�括）配售協議之先決條件達成後，方告完成。由於配售事項未
必會進行，股東及有意投資�於買賣股份時務請審慎行事。

- 9 -

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「聯繫人」 指 具創業板上市規則所賦予之涵義

「董事會」 指 董事會

「�業日」 指 香�持牌銀行通常於香�開門�業之日子（不�括
星期六、星期日及公眾假期）

「本公司」 指 FAVA International Holdings Limited（名家國際控
股有限公司*），一家於百慕達註冊成立之有限公
司，其股份於創業板上市

「關連人士」 指 具創業板上市規則所賦予之涵義

「換股價」 指 初步為每股換股股份0.0673�元（可根據可換股票
據之條款及條件作出調整）

「換股股份」 指 於行使可換股票據所附之換股權時，將予配發及